www.perco.ru t.me/perco_com mail@perco.ru 8 (800) 33-52-53
Скоростной проход ST-01
Скоростной проход с распашными створками PERCo-ST-01 предназначен для работы
внутри помещений. Подходит для организации VIP-проходных с повышенными требова-
ниями к дизайну и комфортности прохода.
Крышки скоростного прохода могут быть выполнены из закаленного стекла, нержаве-
ющей стали с пластиковыми вставками,  закаленного стекла со вставкой из нержаве-
ющей стали или полностью из нержавеющей стали (под такими крышками установка

«ACS»
«RC»
Пример схемы подключения скоростного прохода к контроллеру СКУД
Пример
подключения к
СКУД
Скоростной проход ST-01
www.perco.ru t.me/perco_com mail@perco.ru 8 (800) 33-52-53
Габаритные
размеры
для ATG-300    – A=650,   B=920,   C=300,   D=915
для ATG-300H  – A=650,   B=920,   C=300,  D=1300
для ATG-425    – A=900,   B=1170, C=425,   D=915
для ATG-425H – A=900,   B=1170, C=425,   D=1500
для ATG-475    – A=1000, B=1270, C=475,   D=915
для ATG-575    – A=1200, B=1470, C=575,   D=915
 1820  Lобщ
D
 B
 A